АДМИНИСТРАЦИЯ города  МОНЧЕГОРСКА

                                          УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ

П Р И К А З

от 29.12.2016                                                                                                        № 38-ОД

Об утверждении перечня кодов видов источников

финансирования дефицита бюджета города Мончегорска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с

пунктом 7 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 7

Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном

образовании город Мончегорск с подведомственной территорией, утверждённым

решением Совета депутатов города Мончегорска от 29.02.2016 № 272 и в целях

обеспечения ведения бюджетного процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемый перечень кодов видов источников финансирования

дефицита бюджета города Мончегорска.

2. Признать  утратившим  силу  приказ  управления финансов администрации

города Мончегорска от 26.06.2015 № 16-ОД «Об утверждении перечня кодов

видов источников финансирования дефицита бюджета города Мончегорска».

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

бюджетного отдела Томашкевич Т.Г.

Начальник управления финансов                                                       Т.Ю. Разборова

2

Утвержден

приказом управления финансов

администрации города Мончегорска

от 29.12.2016   № 38-ОД

ПЕРЕЧЕНЬ

кодов видов источников финансирования

дефицита бюджета города Мончегорска

Код Наименование

002 01 03 01 00 04 0100 710 Получение кредитов от других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации

бюджетами городских округов в валюте

Российской Федерации на пополнение остатков

средств на счетах  бюджетов городских округов

002 01 03 01 00 04 0200 710 Получение кредитов от других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации

бюджетами городских округов в валюте

Российской Федерации

002 01 03 01 00 04 0100 810 Погашение бюджетами городских округов

кредитов от других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в валюте Российской

Федерации на пополнение остатков средств на

счетах  бюджетов городских округов

002 01 03 01 00 04 0200 810 Погашение бюджетами городских округов

кредитов от других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в валюте Российской

Федерации